apECLARO e RATIFICO o procedimento realizado, nos termos fundamentados no termo de 
I ll5rocedimento administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, anexo aos autos, em favor 

da Proponente SCARPA EDITORA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o n°. 22.871.237/0001-
80, com Valor Global: R$ 1.927.050,00 (um milhão, novecentos e vinte e sete mil e cinquenta 
reais). Os recursos estão devidamente alocados no orçamento do MUNICIPIO DE 
HORIZONTE, na seguinte classificação orçamentária: 

07 01 12 361 0013 2.036 1500100100 3.3.90.30.00 

0 contrato produzirá seus iuridicos e leaais efeitos a oartir da data de sua assinatura e viaorará